EDITAL Nº RCMA/23/2020
_______________________________________________________________________________________

MIN_PRES_EditalOTRC_v1.0_2015  Pág. 1 / 2

EDITAL Nº RCMA/23/2020

INÊS DE SAINT-MAURICE ESTEVES DE MEDEIROS VITORINO DE ALMEIDA,

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALMADA, torna pública a ordem de trabalhos

da Reunião de Câmara (Ordinária) que se realizará em 18 de Maio de 2020:

I. PERIODO DE ANTES DA ORDEM DO DIA

Informação sobre os despachos da Senhora Presidente e dos Senhores Vereadores.

II.     PERÍODO DA ORDEM DO DIA

1. FINANÇAS, PATRIMÓNIO E COMPRAS, OBRAS MUNICIPAIS, COMUNICAÇÃO E

CULTURA

1.3 Cultura

1. Ratificação do Despacho da Sra. Presidente relativo ao alargamento do prazo de

entrega de originais do Prémio Literário Cidade de Almada 2020 e Maria Rosa Colaço

2020

1.4 Património e Compras

2. Gestão de Ativos. Quiosque do Jardim da Cova da Piedade. Concurso Público.

Aprovação.

3. PROTEÇÃO CIVIL E SEGURANÇA, ASSUNTOS JURÍDICOS E FISCALIZAÇÃO,

ADMINISTRAÇÃO URBANÍSTICA, PLANEAMENTO URBANISTICO, E ATENDIMENTO

AO MUNÍCIPE

3.2 Planeamento Urbanístico

3. Reabilitação Urbana e Recuperação de Imóveis. ARU da Cova da Piedade.

Conclusão de Obras no Largo 5 de Outubro, nºs 5 a 9/Rua das Salgadeiras, nºs 6 a

14. Aprovação.

EDITAL Nº RCMA/23/2020
_______________________________________________________________________________________

MIN_PRES_EditalOTRC_v1.0_2015  Pág. 2 / 2

III. ENCERRAMENTO DA REUNIÃO

Minuta da Ata. Aprovação

Almada, 13 de Maio de 2020

A Presidente da Câmara Municipal

		2020-05-13T17:21:50+0100
	INÊS DE SAINT-MAURICE ESTEVES DE MEDEIROS VICTORINO DE ALMEIDA